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5

2025年度公務員（大卒程度）試験対策  受講生フォロー･受講料
東京アカデミー関東エリア･新潟校

公務員講座受講生  校舎内フォロー＆人物試験対策

月1回  個別カウンセリング実施充実した人物対策･フォロー体制1
面接対策ガイダンス（ホームルーム内で実施）
出願書類・面接カード指導
面接実践指導（個別面接）
試験情報の提供・・・等
※通年講座パンフレット P.6 ～ 9をご覧ください。

2
月1回の面談を通じて、勉強方法や志望先に
ついて検討したり、情報提供を受けること
ができます。
また長所や短所、自己アピール内容、第2志
望先の志望理由なども教務と一緒に作成し、
受験まで精一杯のサポートをしてまいります。

受講料一覧
【教室対面 LIVE 講義 A コース】

コース 一般合計
（①＋②＋④）

総講義
時間数

代理店割引価格合計
（①＋③）※

54,800 円

54,800 円

26,400 円

26,400 円

191,100 円

89,700 円

98,800 円

46,800 円

294 時間

138 時間

152 時間

72 時間

9月生
1月生
9月生
1月生

30,000 円

30,000 円

30,000 円

30,000 円

行政クラス

教養クラス

275,900 円

174,500 円

155,200 円

103,200 円

211,545 円

115,215 円

123,860 円

74,460 円

【オンラインLIVE 講義 Zoom専用コース】

欠席フォロー制度論文講義はアクティブ･ラーニング3
試験での出題が予想される論文テーマにつ
いて、講師から基礎知識のレクチャー後に、
受講生が書くべき内容について話し合いを
し、その課題に関する理解を深いものとし
ます。そして、筋の良い答案の構成を受講
生全員で考えていきます。
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※受講料５％割引の対象となる大学生協・書店等の一覧は、ホームページにてご案内しております。

オンライン講座の映像を視聴できる映像
フォローがあるので、教室の講義を休んだ
場合も、ご自宅にて視聴が可能ですのでご
安心ください（講義実施日により少しお待
ちいただく場合がございます）。また、申
込校以外の校舎での講義に参加できる校舎
間フォローもございます。
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講座詳細は通年講座パンフレット P.16 ～ 19 をご覧ください。

講座詳細は通年講座パンフレット P.24 ～ 27 をご覧ください。

①入会金
受講料

②一般価格 ③5％割引価格 ④教材費 代理店
コースコード

★オプション
高卒程度夜土部 4月開講 172 時間 － 35,000 円

181,545 円

85,215 円

93,860 円

44,460 円

33,250 円 21,500 円 56,500 円

25-14101

25-14102

25-14103

25-14104

25-1410533,250 円

※大学生協・書店でのお支払いは、入会金と５％割引受講料の合計をお支払いください（上記一覧の合計価格には教材費は含まれておりません）。教材費は、入会さ
れる東京アカデミー各校舎にてお支払いください。 

★津田沼校・池袋校・横浜校ではオプションとして、9月生開講前の4月から8月までの期間を使って、教養科目の基礎レベルからいち早く学習できる高卒公務員講
座夜土部の講義を追加でお申込みいただけます。追加受講料および教材費がかかります。
※横浜校「全日制」は開講いたしません。

コース 一般合計
（①＋②＋④）

総講義
時間数

代理店割引価格合計
（①＋③）※

54,800 円

54,800 円

54,800 円

26,400 円

26,400 円

26,400 円

280,800 円

191,100 円

89,700 円

148,200 円

98,800 円

46,800 円

行政クラス

教養クラス

365,600 円

275,900 円

174,500 円

204,600 円

155,200 円

103,200 円

①入会金
受講料

②一般価格 ③5％割引価格 ④教材費 代理店
コースコード

432 時間

294 時間

138 時間

228 時間

152 時間

72 時間

5月生
9月生

1月生
5月生

9月生
1月生

30,000 円

30,000 円

30,000 円

30,000 円

30,000 円

30,000 円

266,760 円

181,545 円

85,215 円

140,790 円

93,860 円

44,460 円

296,760 円

211,545 円

115,215 円

170,790 円

123,860 円

74,460 円

25-14111

25-14112

25-14113

25-14114

25-14115

25-14116

※大学生協・書店でのお支払いは、入会金と５％割引受講料の合計をお支払いください（上記一覧の合計価格には教材費は含まれておりません）。教材費は、入会さ
れる東京アカデミー各校舎にてお支払いください。 

★オンライン LIVE講義 Zoom専用コースでも受講生に寄り添ったフォローが受けられます！★オンライン LIVE講義 Zoom専用コースでも受講生に寄り添ったフォローが受けられます！
●HR実施（参加無料）
　月 1回の予定で試験情報から学習の
　進め方、受講生同士の交流など、様々
　な内容で受験をサポートします。
　是非ご参加ください。

●オンライン自習室（参加無料）
　入退室自由でご利用いただけます。
　受講生同士が切磋琢磨し、刺激を受けながら
　学習できる場を提供します。

●面談、面接指導（無料実施）
　申込受付校の担当者と実施いたします。

●公務員全国公開模試（別途有料申込）
　ご希望される方は、申込受付校
　にお問い合わせください。


